
  
 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

コヴィディエンジャパン株式会社 各営業担当者(サージカル) 及び カスタマーサポートセンター   
 

TEL : 0120-998-971  

2404.Surgical-01 

2024年4月 

お客様各位 

 

コヴィディエンジャパン株式会社 

サージカル 

 

 

価格改定に関するご連絡 
 

 

 

謹啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、昨今の世界的経済情勢の影響により、製品製造に関する原材料費や人件費、輸送費が高い水準で

上昇していることを受け、別紙の対象製品における希望小売価格を改定させていただくこととなりましたので、

ご連絡申し上げます。 

 

今後、より一層の事業の効率化、業務の優先つけ、社内コストの削減に取り組むと同時に、研究開発、品質、

サプライチェーンなど、今後も医療従事者の皆様および患者さんのために、高品質な製品およびサービスの

提供に邁進してまいります。 

 

大変恐れ入りますが、価格改定に至りました事情をご賢察賜り、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますと幸甚です。 

謹白 

 

 

 

記 

 

 

【対象製品】 サージカル取扱製品（対象製品に関しては別紙に記載の通り） 

【改訂価格】 別途ご案内させていただきます 

【価格改定日】 2024年7月1日以降出荷分より 

 

 

 

 

 

 

  

 



  
 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

コヴィディエンジャパン株式会社 各営業担当者(サージカル) 及び カスタマーサポートセンター   
 

TEL : 0120-998-971  

2404.Surgical-01 

（別紙） 

 

・LigaSure™ 各種ハンドピース (LigaSure™ XP Maryland および BiZact™ ハンドピースは除く) 

・Tri-Staple™カートリッジ一式 （ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ 2.0 ﾘﾝﾌｫｰｽ ﾘﾛｰﾄﾞは除く） 

・Tri-Staple™ＥＥＡ™ 

・Opti 2 ラパロ用電極 

・Opti 4 ハンドセット・ラパロ用電極 

・カプロシン 

・バイオシン 

・ポリゾーブ 

・マクソン 

 

以上 


